

SmartPage A/S

CVR-nr: 35383263
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport for 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2016

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	SmartPage A/S Københavnsvej 81 4000 Roskilde
Hjemmeside:	www.smartpage.dk
E-mail:	info@smartpage.dk
CVR-nr.:	35 38 32 63
Stiftet:	10. juni 2013
Hjemsted:	Roskilde
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
Revision	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 772.810.

Egenkapitalen udgør kr. 1.986.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		4.639.133	2.426.057
Personaleomkostninger.....		<u>-3.540.638</u>	<u>-1.666.538</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		1.098.495	759.519
Afskrivninger	1	<u>-79.185</u>	<u>-79.180</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.019.310	680.339
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.267</u>	<u>-54</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.017.043	680.285
Skat af årets resultat	2	<u>-244.233</u>	<u>-169.423</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>772.810</u></u>	<u><u>510.862</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.250.000	99.800
Overført resultat		<u>-477.190</u>	<u>411.062</u>
Disponeret i alt		<u><u>772.810</u></u>	<u><u>510.862</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	1	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>8.424</u>	<u>17.609</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.424</u>	<u>17.609</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>148.424</u>	<u>227.609</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.779.431	1.256.967
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	30.000
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		7.087	0
Andre tilgodehavender		98.772	68.280
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.335</u>	<u>38.558</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.923.625</u>	<u>1.393.805</u>
Likvide beholdninger		<u>1.439.688</u>	<u>567.618</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.363.313</u>	<u>1.961.423</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.511.737</u>	<u>2.189.032</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		500.000	80.000
Overført overskud		236.579	1.133.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>1.986.579</u></u>	<u><u>1.313.569</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>30.096</u>	<u>49.846</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>30.096</u>	<u>49.846</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	233.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.080	42.850
Selskabsskat		169.459	14.508
Anden gæld		<u>1.315.523</u>	<u>535.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.495.062</u>	<u>825.617</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.495.062</u>	<u>825.617</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.511.737</u></u>	<u><u>2.189.032</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter.....	7		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	350.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>350.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	140.000
Årets afskrivninger	70.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>140.000</u></u>
	Drifts-
	materiel og
	inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015.....	27.554
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>27.554</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	9.945
Årets afskrivninger	9.185
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>19.130</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>8.424</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2015	2014
Goodwill	70.000	70.000
Driftsmateriel og inventar	9.185	9.180
	<u>79.185</u>	<u>79.180</u>
Afskrivninger i alt	<u>79.185</u>	<u>79.180</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	263.459	189.508
Regulering skat tidligere år	524	169
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-19.750	-20.254
	<u>244.233</u>	<u>169.423</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>244.233</u>	<u>169.423</u>

3 Egenkapital	01/01-15	Kapital- forhøjelse	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	420.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	1.133.769	-420.000	-	-477.190	236.579
Henlagt udbytte	99.800	-	-99.800	1.250.000	1.250.000
	<u>1.313.569</u>	<u>0</u>	<u>-99.800</u>	<u>772.810</u>	<u>1.986.579</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500.000 stk. á nominelt kr. 1	500.000	80.000
	<u>500.000</u>	<u>80.000</u>

Der er i perioden foretaget kapitalforhøjelse jf. ovenfor.

4 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-15	31/12-14
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Acontofaktureringer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ebdrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder aktuelt á kr. 16.290 pr. mdr., svarende til i alt kr. 97.740.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med et igangværende projekt er der stillet en bankgaranti på kr. 185.000.

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Ebdrup Holding ApS, Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

8 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	3.098.346	1.434.894
Pensioner	48.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring.....	69.933	23.824
Øvrige personaleomkostninger.....	111.182	74.769
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>213.177</u>	<u>79.051</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>3.540.638</u></u>	<u><u>1.666.538</u></u>